
Uchwała Nr XXII/233/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 grudnia 2004r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Szczecinka na lata 2004 – 2006 
oraz prognozy na lata 2007 - 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 214, poz. 1806) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W „Planie Inwestycyjnym na lata 2004-2006 oraz prognozy na lata 2007 - 2013”, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVIII/177/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 12 lipca 2004r. wprowadza się zmiany według załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się tekst jednolity Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Szczecinka na lata 2004 – 2006 oraz 
prognozy na lata 2007 – 2013, zawierający wprowadzone zmiany oraz wynikające z wniesionych zmian prognozy 
w dochodach i wydatkach Miasta w objętym planem okresie. Tekst jednolity przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

ZAŁĄCZNIKI 

 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Miasta Nr XXII/233/04 

z dnia 29.12.2004r. 
w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Szczecinka 

na lata 2004 – 2006 oraz prognozy na lata 2007 - 2013 
 
 
 
W opracowaniu „Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Szczecinek na lata 2004-2006 oraz prognoza na lata 2007 -2013” 
dokonano następujących zmian: 
 
1) w zadaniu nr 1- „Zagospodarowanie brzegów jeziora Trzesiecko w mieście Szczecinek” – w punkcie 5 opisu 

zadania dodaje się tekst uzupełniający „oraz sadzenie topoli przy ul. Mickiewicza” 
2) w zadaniu Nr 4: „Budowa kina z parkingami w mieście Szczecinek” 

a) dotychczasowa nazwę zadania „Budowa kina z parkingami w mieście Szczecinek” zastępuje się zapisem 
„Adaptacja kina „Przyjaźń” na kompleks kultury ze sceną widowiskowo - kinową oraz nową siedzibą SzOK”, 

b) zapis punktu 1 opisu zadania „Projekt kina i jego realizacja” zastępuje się zapisem „Projekt kompleksu kultury 
i jego realizacja”, 

c) zmienia się wysokość łącznych nakładów do poniesienia z kwoty w wysokości 4 760 000 zł na kwotę wynikającą 
z opracowanego kosztorysu inwestorskiego w wysokości 7 980 000 zł, 

3) w zadaniu Nr 5 – „Modernizacja starego stadionu OSiR w Szczecinku”: 
a) zmienia się kwotę łącznych nakładów do poniesienia z dotychczasowej kwoty 1 500 000 zł na wynikającą 

z opracowanego kosztorysu inwestorskiego kwot 3 080 000 zł, 
b) zmienia się okres realizacji inwestycji z dotychczas planowanego na rok 2007 na planowany obecnie, wynikający 

z technologii robót, 2005 – 2008, 
c) w opisie zadania dodaje się akapit w brzmieniu: „Inwestycja realizowana w ramach Zachodniopomorskiego 

Programu Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej Rozwoju Infrastruktury Sportowej – Euroboiska 2005 – 2012”, 
4) w zadaniu Nr 6 – „Budowa infrastruktury technicznej nowych osiedli domków jednorodzinnych - osiedle Pilska + 

osiedle Marcelin + infrastruktura Raciborki” 
a) w opisie zadania po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: „Budowa infrastruktury technicznej służącej 

aktywizacji gospodarczej i ekonomicznej terenów byłej bazy RSOP”, 
b) zmienia się planowana kwotę kosztów realizacji inwestycji z dotychczasowej w wysokości 6 100 000 zł na kwotę 

8.370.000 zł wynikającą z rozstrzygniętego przetargu na realizację punktów 1 - 3 z opisu inwestycji oraz 
wynikającej z opracowanego kosztorysu inwestorskiego na realizację p-ktu 4 z opisu inwestycji, 

5) w zadaniu Nr 7 – „Budowa układu komunikacyjnego w centrum Miasta - drogi oś. Winniczna”  
a) zmienia się termin realizacji inwestycji z planowanego 2009 – 2010 na okres 2005 – 2007, 
b) w związku ze zmiana okresu realizacji zmienia się podział planowanej kwoty 1 200 000 zł przewidzianej na 

realizację inwestycji ; na rok 2005-60 000 zł, na rok 2006 – 440 000 zł, na rok 2007 – 700 000 zł, 
6) w zadaniu Nr 12 – „Redukcja ilości biogenów w wodach jeziora Trzesiecko” 

a) zmienia się okres realizacji inwestycji z planowanego w dotychczasowym opracowaniu w latach 2006 – 2007 na 
lata 2004 – 2006, 

b) w związku ze zmianą okresu realizacji inwestycji zmienia się podział planowanej kwoty w wysokości 1 000 000 zł 
przewidzianej na jej realizację w wysokości: na rok 2004 - 20 000 zł, na rok 2005 – 680 000 zł i na rok 2006 – 300 
000 zł, 

7) w zadaniu Nr 14 - „Budowa podczyszczaczy wód opadowych wpadających do jeziora Trzesiecko” - dokonuje się 
zmiany daty uwidocznionej w tabelarycznym zestawieniu kosztów: z błędnie wpisanej 2004, 2005, 2006 na prawidłową 
uwidocznioną w opisie zadania 2005, 2006, 2007, 

8) w zadaniu Nr 15 – „Termomodernizacja Gimnazjum Nr 1”: 
a) dokonuje się zmiany planowanej kwoty na realizację inwestycji w wysokości 1 470 000 zł na kwotę wynikającą 

z rozstrzygnięcia przetargu na realizację inwestycji w wysokości 1 520 000 zł, 
b) zmienia się planowany okres realizacji inwestycji z planowanego roku 2004 na lata 2004 – 2005 oraz dokonuje się 

podziału planowanej 1 520 000 zł kwoty kosztów realizacji inwestycji w wysokości: na rok 2004 – 20 000 zł i rok 
2005 w wysokości 1 500 000 zł, 

9) w zadaniu Nr 16 „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 7” w tabelarycznym zestawieniu kosztów inwestycji 
zmienia się błędnie wpisany rok realizacji inwestycji 2005 na prawidłowy 2004 – tak jak w określeniu zadania oraz 
dokonuje się zmiany kosztu inwestycji wynikającej z przeprowadzonego postępowania przetargowego z kwoty 2 380 
000 zł na kwotę 2 984 000 zł, 

10) w zadaniu Nr 18 – „Budowa budynku mieszkalnego przy ul. Koszalińskiej” dokonuje się zmiany planowanej kwoty 
na realizację inwestycji w wysokości 2 550 000 zł na kwotę wynikającą z rozstrzygnięcia przetargu na realizację 
inwestycji w wysokości 3 023 000 zł, 

11) w zadaniu nr 19 – „Budowa drogi wraz z siecią wod. - kan. ul. Polna” – dokonuje się zmiany planowanej kwoty na 
realizację inwestycji w wysokości 500 000 zł na kwotę wynikającą z rozstrzygnięcia przetargu na realizację inwestycji 
w wysokości 360 000 zł, 

12) w zadaniu Nr 20 – „Adaptacja budynku na 20 mieszkań socjalnych przy ul. Polnej II” - dokonuje się zmiany 
planowanej kwoty na realizację inwestycji w wysokości 1 600 000 zł na kwotę wynikającą z rozstrzygnięcia przetargu na 
realizację inwestycji w wysokości 1 827 000 zł, 

str. 2 



str. 3 

13) w zadaniu Nr 21 – „Budowa cmentarza miejskiego oraz utworzenie lapidarium”: 
a) dokonuje się zmiany planowanej kwoty na realizację inwestycji w wysokości 5 200 000 zł na kwotę wynikającą 

z opracowanego kosztorysu inwestorskiego w wysokości 5 000 000 zł, 
b) dokonuje się korekty kwoty przewidzianej do wydatkowania na realizację inwestycji w roku 2005 z planowanej 

uprzednio w wysokości 400 000 zł na kwotę 200 000 zł, 
14) w zadaniu Nr 22 – „Sala gimnastyczna Zespołu Szkół przy ul. Wiatracznej 5” 

a) zmienia się planowany okres realizacji inwestycji z planowanego dotychczas na lata 2004 – 2006 na lata 2004 – 
2007, 

b) zmienia się wysokość planowanej na realizację inwestycji kwoty w wysokości 3 540 000 zł na kwotę wynikającą 
z opracowanego kosztorysu inwestorskiego w wysokości 5 000 000 zł, 

c) dokonuje się podziału planowanej kwoty kosztów realizacji inwestycji na poszczególne lata realizacji w wysokości: 
na rok 2004 – 40 000 zł, na rok 2005 - 150 000 zł, na rok 2006 - 4 000 000 zł i na rok 2007 w wysokości 810 000 
zł, 

15) w zadaniu Nr 23 – „Sala gimnastyczna w Szkole Podstawowej nr 4 w Szczecinku”: 
a) zmienia się wysokość kwoty planowanej na realizację inwestycji w wysokości 3 540 000 zł na kwotę wynikającą 

z opracowanego kosztorysu inwestorskiego w wysokości 4 330 000 zł, 
b) dokonuje się podziału planowanej kwoty kosztów realizacji inwestycji na poszczególne lata realizacji w wysokości: 

na rok 2004 – 40 000 zł, na rok 2005- 750 000 zł i na rok 2006 w wysokości 3 740 000 zł, 
16) w zadaniu Nr 24 - „Zespół boisk w Szkole Podstawowej Nr 6 w Szczecinku” zmienia się okres realizacji inwestycji 

z planowanego dotychczas na lata 2005 – 2006 na lata 2006 – 2007, 
17) w zadaniu Nr 25 – „Remont i adaptacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 na Muzeum Regionalne”: 

a) zmienia się okres realizacji inwestycji z planowanego dotychczas na lata 2004 – 2005 na lata 2005 – 2006, 
b) zmienia się wysokość planowanej na realizację inwestycji kwoty w wysokości 2 100 000 zł na kwotę wynikającą 

z opracowanego kosztorysu inwestorskiego w wysokości 2 180 000 zł, 
c) dokonuje się podziału planowanej kwoty kosztów realizacji inwestycji na poszczególne lata realizacji w wysokości: 

na rok 2005 – 660 000 zł i na rok 2006 w wysokości 1 520 000 zł, 
18) w zadaniu Nr 26 – „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 4”:  

a) zmienia się okres realizacji inwestycji z planowanego dotychczas na lata 2006 – 2007 na lata 2007 – 2008, 
b) dokonuje się podziału planowanej kwoty kosztów realizacji inwestycji w wysokości 915 000 zł na poszczególne 

lata realizacji w wysokości: na rok 2007 – 5 000 zł i na rok 2008 w wysokości 910 000 zł, 
19) w zadaniu Nr 28 – „Modernizacja ul. Zaułek” zmienia się koszt planowanej realizacji inwestycji w wysokości 

590 000 zł na kwotę w wysokości 480 000 zł wynikającą z podpisanej z Wykonawcą umowy na realizację inwestycji, 
20) w zadaniu Nr 30 – „Budowa ul. Kaszubska III”: 

a) zmienia się okres realizacji inwestycji z planowanego dotychczas na rok 2004 na lata 2004 – 2005, 
b) zmienia się wysokość planowanej na realizację inwestycji kwoty w wysokości 150 000 zł na kwotę wynikającą 

z opracowanego kosztorysu inwestorskiego w wysokości 274 000 zł, 
c) dokonuje się podziału kwoty kosztów realizacji inwestycji na poszczególne lata planowanej realizacji w wysokości: 

na rok 2004 – 100 000 zł i na rok 2005 w wysokości 174 000 zł, 
21) w zadaniu nr 31 - Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Szczecinek:  

a) zmienia się okres realizacji inwestycji z planowanego dotychczas na lata 2004 - 2008 na lata 2004 – 2009, 
b) zmienia się wysokość planowanej na realizację inwestycji kwoty w wysokości 450 000 zł na kwotę wynikającą 

z opracowanego kosztorysu inwestorskiego w wysokości 950 000 zł, 
c) dokonuje się podziału kwoty kosztów realizacji inwestycji na poszczególne lata planowanej realizacji w wysokości: 

na rok 2004 – 100 000 zł, na rok 2005, 
− 100 000 zł, na rok 2006 - 150 000 zł, na rok 2007 - 150 000 zł, na rok 2008, 
− 250 000 zł i na rok 2009 w wysokości 250 000 zł, 

22) w zadaniu Nr 36 – „Centrum konferencyjne Jasna 2”: 
a) zmienia się okres realizacji inwestycji z planowanego dotychczas na lata 2005 - 2006 na lata 2006 – 2007, 
b) planowana kwota przewidziana na realizację inwestycji jak i jej podział na poszczególne lata nie ulegają zmianie, 

23) wprowadza się do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadanie nr 37 - „Modernizacja ulicy 28-go Lutego 
w zczecinku” 
a) planowany okres realizacji inwestycji w latach 2005 – 2006, 
b) planowana kwota na realizację inwestycji wynosi 610 000 zł, 
c) dokonuje się podziału kwoty kosztów realizacji inwestycji na poszczególne lata planowanej realizacji w wysokości: 

na rok 2005 – 300 000 zł i na rok 2006 w wysokości 310 000 zł, 
24) wprowadza się do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadanie nr 39 - „Komputeryzacja Urzędu Miasta Szczecinek 

w ramach programu „Wrota Parsęty” 
a) planowany okres realizacji inwestycji w latach 2005 – 2006, 
b) planowana kwota na realizację inwestycji wynosi 983 400 zł, 
c) dokonuje się podziału kwoty kosztów realizacji inwestycji na poszczególne lata planowanej realizacji w wysokości: 

na rok 2005 –540 983 zł na rok 2006 wysokości 442 417 zł. 
 
Tekst jednolity Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Szczecinek na lata 2004 – 2006 oraz prognozy na lata 2007 – 
2013, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały, oprócz wniesionych powyżej zmian zawiera zestawienia tabelaryczne, 
wykresy, analizy itp., które przedstawiają dane wynikające z wniesionych zmian. 


